
ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

PERON
TOR
Platform

Track

0:00-5:59

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Nazwa Stacjiobjętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Gliwice

12:00-17:59

6:00-11:59

6:29

Warszawa Centralna 
Iława Główna 
Gdańsk Główny
Gdynia Główna  

 I Gliwice - Gdynia Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

)
EIP 4508/9*  

17 6 5 4 3 2= = = = = =
2
5

)
*       bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży

Ważne od 
09.03.2025

do 14.06.2025

Valid from 
9th March 2025
14th June 2025

IC 4524/5
SKARBEK

Katowice
Warszawa Centrala
Ciechanów
Olsztyn Główny

 I Racibórz - Olsztyn Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

5:47 2
5

1 2 4 5
 

6 7
 

8= = = = =3= = ` 

Zawiercie
Włoszczowa
Kielce Główne
Radom Główny
Lublin Główny

IC 42100/1 
JAGIEŁŁO4:09

2)I Gliwice - Lublin Gł.

2)I Gliwice - Lublin Gł.

 

 

1)14

1)4

=

=

12

2

=

=

11
 

1
 

=

=

13

3

=

=

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1)                          w wagonie nr 14 _<

1)                          w wagonie nr 4 _<

)IC 40001 / 101*
MORAVIA

5:18 I Katowice - Wien Hbf.

349 348     352Chałupki
Bohumin
Wien Hauptbahnhof

5:34
IC 48100/1 
GWAREK

Wrocław Główny
Poznań Główny 
Piła Główna 
Słupsk
Ustka

I Katowice - Ustka

1517
1)

 18 14 1116

’ na odcinku Brzeg - Wrocław Gł., Rawicz - Piła Gł.

’ na odcinku Trzebinia - Kraków Gł.

=} `_ 

_< 350 =} 
3
7

= =
4
11

2
5

)      
*   w komunikacji międzynarodowej

` do stacji Słupsk

          na stacji Bohumin

1)kursuje od 29 III 2025

2)na stacji Kielce Gł. przełączanie wagonów do pociągu IC 32100/1 JAGIEŁŁO

2)na stacji Kielce Gł. przełączanie wagonów do pociągu IC 32100/1 JAGIEŁŁO

351

Zestawienie obowiązuje do 31 III 2025 

Zestawienie obowiązuje od 01 IV 2025 

)IC 37004/5 / 54*
ODRA

5:27

268270    272 267_< 269

4
11

=
1)I Przemyśl Gł. - Berlin Hbf / Berlin Gesundbrunnen  

Opole Główne
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Frankfurt/Oder

1)Berlin Gesundbrunnen
Berlin Hauptbahnhof

271

6:53 IC 63172/3
ROZEWIE I Gdynia Gł. - Przemyśl Gł.

 

1
4

Katowice Ligota
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

340 339  343 342 =}=341`_ = 336

TLK 47100/1 
SPODEK6:54

Lubliniec
Ostrów Wielkopolski
Środa Wielkopolska
Poznań Główny 

4
11

`_14 13 12
I Katowice - Poznań Gł. 

11=<

Opole Główne
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Szczecin Główny
Świnoujście

7:18
IC 3802/3
CHEŁMOŃSKI

I Kraków Gł. - Świnoujście
` do stacji Szczecin Gł.

16=} 15=} 14 13 10`_ =< 1112
4
11

IC 6300/1
WYSPIAŃSKI   

I Wrocław Gł. - Przemyśl Gł.

Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

7:55

2)
14

1)
14 15 16    13*_ = =}

1
4

11 12

’ na odcinku Kraków Gł. - Tarnów

=

1)kursuje do 12 III 2025
2)kursuje od 13 III 2025

8:28

Kędzierzyn-Koźle
Nysa
Wałbrzych Główny
Jelenia Góra

IC 36106/7
SZCZELINIEC

4
11 Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

 I Kraków Gł. - Jelenia Góra

          na stacji Kłodzko Miasto

1= 2 = 11= 12 =

TLK 45102/3 
FLISAK8:57

Łódź Widzew
Kutno
Płock
Grudziądz 
Gdańsk Główny 
Gdynia Główna 

4
11

`_ 141312
I Katowice - Gdynia Gł. 

=}11

W dniach 17,18,24,25 V 2025 na odcinku Kutno - Płock kursuje         ; w dniach 07,08 VI 2025 na odcinku Płock - Sierpc kursuje 

          na stacji Grudziądz

do stacji Gdynia Gł. w terminie 09 III - 16 V 2025, 19-23 V 2025, 26 V - 06 VI 2025, 09-14 VI 2025` 

+  +

’ na odcinku Piotrków Tryb. - Kutno

IC 63100/1
SIEMIRADZKI

Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

I Wrocław Gł. - Przemyśl Gł.

11

9:10
12 15 1713 16=}

1)14 2)14`_ =}
2
5 1)kursuje do 13 III 2025

2)kursuje od 14 III 2025

==

)IC 37002/3 / 56*
WAWEL9:31

Opole Główne
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Frankfurt/Oder

1)Berlin Gesundbrunnen
Berlin Hauptbahnhof

271
1)I Przemyśl Gł. - Berlin Hbf / Berlin Gesundbrunnen

268 266 265270    272 267_< 269

4
11

= 

IC 73102/3
ŚLĄZAK 

)10:15*
Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

I Poznań Gł. - Przemyśl Gł.1
4

15 16=}
1)14 2)14

1)kursuje do 13 III 2025
2)kursuje od 14 III 2025

==13*_11 12

’ na odcinku Kraków Gł. - Tarnów

)* w dniach 06 V - 14 VI odjazd o godzinie 10:23

Katowice
Jaworzno Szczakowa
Krzeszowice
Kraków Główny

IC 63102/3
SUDETY

)10:25*
2
5 Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

 I Jelenia Góra - Kraków Gł. 

1 =2=12= 11 =

)* w dniach 06 V - 14 VI 2025 odjazd o godzinie 10:09

11:11 IC 73104/5
MEHOFFER

Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

2
5

 
I Zielona Góra Gł. - Przemyśl Gł.

21=}_=< `_ 2013 141211 =}

11:11
IC 3808/9 /

1)3858/9
WYCZÓŁKOWSKI

1)I Przemyśl Gł. - Szczecin Gł. / Świnoujście

16 15 1317Opole Główne
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Szczecin Główny

1)Świnoujście

`_ 14 =<=} =

4
11

=

1)w %^ ] 21,30 IV 2025 kursuje pod numerem IC 3858/9 do st. Świnoujście

` do stacji Szczecin Gł.

12 11

Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

12:00 IC 73106/7
FAŁAT I Poznań Gł. - Przemyśl Gł.

16=}15141312 `_=<112
5

=}

’ na odcinku Kraków Gł. - Tarnów

’ na odcinku Kraków Gł. - Tarnów

’ na odcinku Mysłowice. - Kraków Gł.

12:06

Opole Główne
Wrocław Główny
Poznań Główny
Piła Główna
Kołobrzeg

TLK 38110/1
KOSSAK

1)
1011

I Kraków Gł. - Kołobrzeg

151617 1214 13=} =<
1
4

`_

1)wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Strzelce Opolskie

’ na odcinku Gliwice - Wrocław Gł., Oborniki Śl. - Chodzież

1)w %& ] 21,30 IV 2025 [ 20 IV, 02 V 2025 pociąg kursuje pod numerem IC 8354/5 do st. Przemyśl Gł. 

Kraków Główny
1)

Rzeszów Główny
1)

Przemyśl Główny
13:20

IC 8314/5 / 
1)8354/5

MATEJKO
1)I Szczecin Gł. - Kraków Gł / Przemyśl Gł.

17=161513 14`_ =<112
5

=} =}12

)IC 37000/1 / 58*
GALICJA13:30

Opole Główne
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Frankfurt/Oder

1)Berlin Gesundbrunnen
Berlin Hauptbahnhof

271
1)I Przemyśl Gł. - Berlin Hbf / Berlin Gesundbrunnen

268 266 265270    272 267_< 269

3
7

= 

IC 8312/3
SZKUNER

Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

11
14:07

12 15 1713 16=14`_ =< =}2
5

=

I Ustka - Przemyśl Gł.

’ na odcinku Gliwice - Krzeszowice

Kraków Główny
Nowy Targ
Zakopane

12:39 TLK 83106/7
OSTERWA I Szczecin Gł. - Zakopane

1615141312 `_=<112
5

=}

)      
*   w komunikacji międzynarodowej

1)w terminie 07-14 VI 2025 pociąg kursuje do st. Berlin Gesundbrunnen, przez st. Berlin Lichtenberg, z pominięciem st. Berlin Ostbahnhof, Berlin Hauptbahnhof

W terminie 12,13,19 IV, 03,04,17,18 V 2025 na odc. Frankfurt/O - Berlin Hbf kursuje            ; w terminie 05,06 IV 2025 na odc Rzepin - Berlin Hbf kursuje  

)      *   w komunikacji międzynarodowej

1)w terminie 07-14 VI 2025 pociąg kursuje do st. Berlin Gesundbrunnen, przez st. Berlin Lichtenberg, z pominięciem st. Berlin Ostbahnhof, Berlin Hauptbahnhof

W terminie 12,13,19,20 IV, 03,04,17,18 V 2025 na odc. Frankfurt/O - Berlin Hbf kursuje            ; w terminie 05,06 IV 2025 na odc Rzepin - Berlin Hbf kursuje  

)      *   w komunikacji międzynarodowej

1)w terminie 07-14 VI 2025 pociąg kursuje do st. Berlin Gesundbrunnen, przez st. Berlin Lichtenberg, z pominięciem st. Berlin Ostbahnhof, Berlin Hauptbahnhof

W terminie 12,13,19,20 IV, 03,04,17,18 V 2025 na odc. Frankfurt/O - Berlin Hbf kursuje            ; w terminie 05,06 IV 2025 na odc Rzepin - Berlin Hbf kursuje  

` do stacji Warszawa Centr.

` do stacji Warszawa Centr.

Katowice
Zawiercie
Warszawa Zachodnia
Warszawa Centralna
Warszawa Wschodnia

IC 41100/1
GÓRNIK

4:17

11
I Gliwice - Warszawa Wsch.

15=} 14 13

2
6

`<_

Zestawienie obowiązuje do 10 IV 2025 

Zestawienie obowiązuje od 11 IV 2025 

I Gliwice - Warszawa Wsch. 

1314
1)

12 11`

IC 3804/5
MALCZEWSKI8:02

Opole Główne
Wrocław Główny 
Poznań Główny 
Białogard
Kołobrzeg

3
7

  
914 13 1)8

1)7 1)6
1)5

I Kraków Gł. - Kołobrzeg

`_ 11
  

1517 16 =<=} = = =10 = =}

1)wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Strzelce Opolskie 

1)kursuje w $^ do 12 IV 2025
10:16

IC 3806/7
ZEFIR

I Przemyśl Gł. - Ustka

16 15 1317
1)18

Opole Główne
Wrocław Główny
Poznań Główny
Białogard
Ustka

`_ 14 =<=} = 12 11
3
7

=

` do stacji Słupsk

1)
{  w wagonie nr 12 od 30 IV 2025



ODJAZD POCIĄG DO STACJI

Departure Train Destination

PERON
TOR
Platform

Track

12:00-17:59

objętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Nazwa Stacjiobjętych rezerwacją miejsc, odjeżdżających ze stacji Gliwice

18:00 - 23:59

14:17

Warszawa Centralna 
Iława Główna 
Gdańsk Główny
Gdynia Główna  

 I Gliwice - Gdynia Gł.
Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

)
EIP 4502/3*  

17 6 5 4 3 2= = = = = =
2
6

)
*       bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży

Ważne od 
09.03.2025

do 14.06.2025

Valid from 
9th March 2025
14th June 2025

LEGENDALEGENDA

Niniejszy plakat nie stanowi elementu rozkładu jazdy, a jedynie zawiera informację o składach pociągów. Terminy kursowania pociągów oraz godziny przyjazdu do stacji docelowych i pośrednich zawarte są w rozkładzie jazdy.

Informacje o ewentualnych zmianach peronów i torów oraz w zestawieniach pociągów podawane są w komunikatach megafonowych.

Plan zestawienia pociągów obowiązuje w terminie 9 III – 14 VI 2025 r. Przewoźnik zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian.
Stan 19.05.2025 r. 

 
wagon sypialny;

 
wagon gastronomiczny;

 
wagon z miejscami do siedzenia 1 i 2 klasy;wagon z miejscami do siedzenia 1 klasy;  wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 1 klasy;

numer porządkowy wagonu objętego rezerwacją miejsc;44   wyznaczone miejsca dla osób z dziećmi do lat 6;

przewóz przesyłek konduktorskich;*szczegółowe informacje dotyczące m.in. terminów kursowania wagonu;1),2)wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą; dostępne miejsce do przewijania dziecka;

dni tygodnia;

EIC  Express InterCity;  TLK  Twoje Linie Kolejowe;   EN  EuroNight;EIP  Express InterCity Premium; IC   InterCity; MP Pospieszny Międzynarodowy;EC   EuroCity;wagon z miejscami dla osób na wózkach - brak możliwości skorzystania z rampy na danej stacji;

wagon z miejscem na duży bagaż;     

wagon niedostępny w sprzedaży: 1) na odcinku krajowym, 2) dla stacji wskazanych w opisie pod danym składem;

klimatyzacja;

sprzedaż napojów i przekąsek z wózka minibar;

oraz; oprócz;

wagon z oznaczeniami w alfabecie Braille’a;

wydzielona strefa ciszy;wagon kinowy;

zastępcza komunikacja autobusowa (ZKA);

kierunek jazdy zespołu trakcyjnego lub spalinowego;

lokomotywa dla składu klasycznego-wagonowego;

 I,II,III,IV,V,VI,VII,VIII,IX,X,XI,XII  miesiące;wagon z miejscami do siedzenia 2 klasy typu COMBO,  tj. przystosowany do przewozu rowerów, z klimatyzacją, z oznaczeniami w alfabecie Brielle’a, z miejscem do przewijania dziecka, na duży bagaż, dla osób z dziećmi do lat 6;

wagon gastronomiczny z miejscami do siedzenia 2 klasy; wagon z miejscami do leżenia;

wagon bezprzedziałowy;wagon przystosowany do przewozu rowerów – liczba miejsc ograniczona;możliwość przewozu rowerów w wagonie nieprzystosowanym do ich przewozu – liczba miejsc ograniczona;

rezerwacja obowiązkowa; zmiana kierunku jazdy.

automat z napojami i przekąskami;

dostęp do WiFi;

IC 3812/3
SZKUNER  

)14:10*
3
7

Opole Główne
Wrocław Główny
Poznań Główny
Słupsk
Ustka

14 13  

I Przemyśl Gł. - Ustka

1116 =<15 `_17=} 12= =

` do stacji Słupsk
)* w dniach 09 III - 07 IV 2025 odjazd o godzinie 14:17

271268266265 270     272267 `_< 269
14:40 IC 59 / 73000/1

GALICJA I Berlin Hbf. - Przemyśl Gł.

Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny 
Przemyśl Główny

2
5

=

Opole Główne
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna
Szczecin Główny

14:59
IC 3814/5
MATEJKO I Kraków Gł. - Szczecin Gł.

17= 16=} 15 14 13`_=< 1112
4
11

=}

)16:13*

Katowice
Trzebinia
Krzeszowice
Kraków Gł.

TLK 83110/1
KOSSAK

10 11
I Kołobrzeg - Kraków Gł.

15 16 1712 1413 =}=<

2
5

`_

)* w dniach 06 V-14 VI 2025 odjazd o godzinie 16:23

Opole Główne
Wrocław Główny
Leszno
Poznań Główny

16:22 4
11

IC 37106/7
FAŁAT

I Przemyśl Gł. - Poznań Gł.

131415 12 11
  

`_=}16=} =<

16:40

Kędzierzyn Koźle
Nysa
Wałbrzych Główny
Jelenia Góra

IC 36102/3
SUDETY

4
11 Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

 I Kraków Gł. - Jelenia Góra

1= 2 = 11= 12 =

IC 8358/9 / 
1)8308/9

WYCZÓŁKOWSKI

Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

1)I Świnoujście / Szczecin Gł.  - Przemyśl Gł.
)17:06*

15 1713 16=14=< =}
2
5

=

)* w dniach 09-23 III, 06 V - 14 VI 2025 odjazd o godzinie 16:52

`_

1)w ^& ] 22 IV, 01 V 2025 kursuje pod numerem IC 8358/9 z st. Świnoujście

11 12

17:08

Częstochowa 
Piotrków Trybunalski
Skierniewice 
Warszawa Centralna
Małkinia
Białystok

 I Gliwice - Białystok)IC 4120/1*  
DASZYŃSKI

Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych
1
3 )

*       bilet należy nabyć przed rozpoczęciem podróży

8 7 6 5 4 2< =
 
1 ====== 3` 

Opole Główne
Wrocław Główny
Zielona Góra Główna

17:09 IC 37104/5
MEHOFFER

12
  11 10

  
9

  
14

  
I Przemyśl Gł.- Zielona Góra Gł.

` do stacji Wrocław Gł.

13
  

=} `_ _=}

4
11 1)st. Wrocław Gł. przełącza do poc. IC 67104/5 MEHOFFER

=<
1)I Przemyśl Gł.- Zielona Góra Gł.

’ na odcinku Gliwice - Opole Gł. 

IC 37102/3
ŚLĄZAK   

I Przemyśl Gł. - Poznań Gł.
Opole Główne
Wrocław Główny
Leszno
Poznań Główny

18:14

1)14 2)141516     13*_==}

4
11

1112

’ na odcinku Opole Gł. - Wrocław Gł.

)* w dniach 09-23 III, 06 V - 14 VI 2025 odjazd o godzinie 18:06

=

1)kursuje od 13 III 2025
2)kursuje do 12 III 2025

IC 73002/3 / 57
WAWEL

18:47

Kraków Główny
Tarnów
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

271
I Berlin Hbf - Przemyśl Gł.

268265 266 270     272267 _< 269
2
5

=

TLK 54102/3 
FLISAK

)
19:18* Katowice2

5

`_14 13 12
I Gdynia Gł. - Katowice 

=} 11

)* w dniach 06 V - 14 VI odjazd o godzinie 19:06

` codziennie [ 17,18,24,25 V 2025

)
19:29*

Katowice
Trzebinia
Krzeszowice
Kraków Główny

IC 63106/7
SZCZELINIEC

2
5 Pociąg zestawiony ze spalinowych zespołów trakcyjnych

 I Jelenia Góra - Kraków Gł.

1 =2=12= 11 =

’ na odcinku Krzeszowice - Kraków Gł.

IC 36100/1
SIEMIRADZKI

Opole Główne
Wrocław Główny

I Przemyśl Gł. - Wrocław Gł.

11

19:29
121517 1316=}

2)141)14 `_=}
4
11 1)kursuje od 14 III 2025

2)kursuje do 13 III 2025

= =

IC 3600/1
WYSPIAŃSKI   

I Przemyśl Gł. - Wrocław Gł.Opole Główne
Wrocław Główny

20:46

1)
14

2)
141516     13*_==}

4
11

1112

’ na odcinku Opole Gł. - Wrocław Gł.

=

1)kursuje od 14 III 2025
2)kursuje do 13 III 2025

2
5

Kraków Główny
)

21:00*
IC 8302/3
CHEŁMOŃSKI

I Świnoujście - Kraków Gł.
16=}15=}141310 `_=<11 12

)* w dniach 06 V - 14 VI 2025 odjazd o godzinie 21:07

TLK 74100/1 
SPODEK

)21:26* Katowice 
2
5

`_ 141312
I Poznań Gł. - Katowice 

11 =<

)* w dniach 06 V - 14 VI 2025 odjazd o godzinie 21:20

21:32 IC 36172/3
ROZEWIE

1)I Przemyśl Gł. - Gdynia Gł.

 

3
7 ` do stacji Wrocław Gł.

Opole Główne
Wrocław Główny
Poznań Główny
Bydgoszcz Główna
Gdynia Główna

340339   343342=} = 341 `_=336

1)na stacji Wrocław Gł. przełączanie wagonów do pociągu IC 460 / 65006/7 BALTIC EXPRESS

22:19 IC 84100/1 
GWAREK Katowice   

I Ustka - Katowice

15 17
1) 181411 16 =}`_ ==2

5
1)kursuje od 30 III 2025

          

          na stacji Kędzierzyn-Koźle

IC 5424/5
SKARBEK

Kędzierzyn-Koźle
Racibórz Pociąg zestawiony z elektrycznych zespołów trakcyjnych

1
 

2345678= = = = = = =

22:19  I Olsztyn Gł. - Racibórz
3
7

IC 100 / 44000/1  
MORAVIA22:41 I Wien Hbf. - Katowice

Katowice
2
5

          

`_< 350349      352348=} 351

IC 55/ 73004/5
ODRA

22:31
I Berlin Hbf. - Kraków Gł. 

268 270     272267 _< 2692
5

=Katowice
Kraków Główny

` 271

          

’ na odcinku Poznań Gł. - Dobiegniew

Lubliniec
Ostrów Wielkopolski
Poznań Główny
Szczecin Główny

15:59 TLK 38106/7
OSTERWA

I Zakopane - Szczecin Gł.
4
11

16 15 14 13 12`_ =< 11=}

1)kursuje w %& do 13 IV 2025

IC 8306/7
ZEFIR

Kraków Główny
Tarnów
Dębica
Rzeszów Główny
Przemyśl Główny

I Ustka - Przemyśl Gł.

11

18:01

12 15 17 1)1813 16=14`_ =< =}

2
5

=

)* w dniach 09-23 III 2025 odjazd o godzinie 18:27

IC 8304/5
MALCZEWSKI

)20:12*

Katowice
Trzebinia
Krzeszowice
Kraków Główny

2
5

    
9 1413

I Kołobrzeg - Kraków Gł.

`_10 11=}
  

2)15 2)16=< =}=== =
1)17  6   7   8 5

1)wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Mysłowice od 15 IV 2025
2)wagon niedostępny w sprzedaży dla stacji Mysłowice od 01 V 2025

)* w dniach 06 V - 14 VI 2025 odjazd o godzinie 20:07


	Strona 1
	Strona 2

